

105年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

期間	合併營收	合併營收 年度增(減)比率
1月	109,657	29.83%
2月	64,246	18.66%
1月~2月	173,903	25.47%
3月	109,499	25.35%
1月~3月	283,402	25.42%
4月	103,551	-7.76%
1月~4月	386,953	14.41%
5月	91,521	-0.34%
1月~5月	478,474	11.26%
6月	114,354	17.81%
1月~6月	592,828	12.47%
7月	104,248	38.34%
1月~7月	697,076	15.70%
8月	107,428	62.20%
1月~8月	804,504	20.31%
9月	114,663	75.04%
1月~9月	919,167	25.19%
10月	99,030	12.08%
1月~10月	1,018,197	23.78%
11月	123,266	40.69%
1月~11月	1,141,463	25.41%
12月	93,262	2.08%
1~12月	1,234,725	23.28%